17-02-2024 21:47:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de água para regar as plantas, flores, gramado e
árvores na Praça Bolivar Carneiro, pois essas espécies vegetais, estão perecendo devido a falta de irrigação, em
decorrência do longo período de estiagem.

solicitação de envio de caminhão pipa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA ESTELA SARAIVA DE PEANO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-094, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: NA PRAÇA BOLIVAR CARNEIRO - ESQUINA COM A RUA GLYCÉRIO
ASSIS PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 35903/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total